BOME EXTRAORDINARIO NUM. 2 - MELILLA, MIERCOLES 5 DE FEBRERO DE 2014 - PAG. 107

NOMBRE
ELAISSAOUI,ABDELKADER
ELAMARTI*AHMED,MOHAMED
ELAYADI*MOHAND,MOHAMED
ELBACHIRI*ELASRAOUI,MOHAMED
EL BAKKAR,MOHAMED
ELBALI,IBRAHIM

EL BAROUDI*EL AISSATI,NORDIN
ELBAROUDI*HANI, TIEB
ELBAROUDI*HANI, TIEB
ELBASSAM,SAIDA
ELBATOULLI*MIMOUN,ABDELHAK
ELBATOULLI*MIMOUN,ABDELHAK
ELBOUDALI,HABIBA
ELBOUJI,MOHAMED

EL FAHMI*KHOUJA ,ELHOSSAIEN
EL FAKHDAOUI*MOHAMED,NASIMA
EL FARKACHI*BALAH,MUSTAFA
ELFAYDA MIMOUN

EL FEL-LAH*AMAR,JAMILA
ELFOUNTI*HAMMAUCH,MILUD
ELFOUNT*HAMMOUCH,MOHAMED
ELFOUNTI,FAQUZI
ELFOUNTI,FAQUZI
ELFOUNTI,FAQUZI

EL GHALI*HOSSEIN,JAUAD
ELHABSATI*MAANAN,HOUCINE
ELHAJ*SIKOUK,KARIMA
ELHAMDAOU*LAHFA,FARAH
ELHARACHI,NAIMA
ELHARIB*ZOUGAN,JAMILA
ELHASHASSI, ABDERRAHIM
ELHOUCHNI*MOUH,FATIMA
ELIDRISS*MOHAMED,MUSTAFA
EL KADAOUI*EL KADAOUI,MUSTAPHA
ELKOURACHI*AOUSDI,FATIMA

EL MADMADI*AMESIEN,ABDESLAM
ELMAKNASSI,ABDELOAHID
ELMALQUI*BOUABDELLAH,MOUSSA
ELMALQUI*"BOUABDELLAH,MOUSSA
ELMALQUI*SATOUR,ABDELKADER
ELMASAUDI*BOUBAKASS,BILAL

EL MASSAOUDI*MOHAMED,FUAD
ELMASSAOUDI*MOHAMED,SUFIAN
ELMEHEDI*MOHAND,NORA
ELMENUAR*AHMED,LUISA
ELMESSAOUDI*KHARBOUCH,HASSANIA
ELMORABIT,FARAH
ELMOUKHTARI,NAFISSA
ELOTMANIAICHA

EL OUAAMARI*CHEMLAL,MIMOUNT
EL OUAAMARI,AHMED

EL OUAIDI,NAIMA

EL OUAIDI,NAIMA

CONCEPTO

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

Tasa por Prestacion de Servicios
IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

Tasa por Prestacion de Servicios
IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

Tasa por Prestacion de Servicios
IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

Tasa por Prestacion de Servicios
IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacion

Tasa por Prestacion de Servicios
Tasa por Prestacion de Servicios
IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacién

IPSI - Importacion

IPSI - Importacion

REFERENCIA
3988062
4699405
4934504
4697471
4744533
4306048
4697696
4697456
4695627
4302358
4697774
4695605
4697381
4096785
4337686
4051762
4726625
4303672
4724542
4699358
4699538
4610210
4305874
4697565
4747057
4697839
4303392
4721704
4933565
4697730
4698242
3988097
4698233
4098055
4050352
4933573
4109497
4695575
4695628
4934535
4098078
4698244
4721772
4781425
4744601
4721798
4883654
4869886
3988133
4096711
4187440
4697620
4720908



