## BOME EXTRAORDINARIO NÚM. 2 - MELILLA, MIÉRCOLES 5 DE FEBRERO DE 2014 - PAG. 107

NOMBRE	CONCEPTO	REFERENCIA
EL AISSAOUI,ABDELKADER	IPSI - Importación	3988062
ELAMARTI*AHMED,MOHAMED	IPSI - Importación	4699405
ELAYADI*MOHAND,MOHAMED	IPSI - Importación	4934504
ELBACHIRI*ELASRAOUI,MOHAMED	IPSI - Importación	4697471
ELBAKKAR,MOHAMED	IPSI - Importación	4744533
EL BALI,IBRAHIM	Tasa por Prestacion de Servicios	4306048
ELBAROUDI*ELAISSATI,NORDIN	IPSI - Importación	4697696
ELBAROUDI*HANI,TIEB	IPSI - Importación	4697456
ELBAROUDI*HANI,TIEB	IPSI - Importación	4695627
ELBASSAM,SAIDA	IPSI - Importación	4302358
ELBATOULLI*MIMOUN,ABDELHAK	IPSI - Importación	4697774
ELBATOULLI*MIMOUN,ABDELHAK	IPSI - Importación	4695605
ELBOUDALI,HABIBA	IPSI - Importación	4697381
ELBOUJI,MOHAMED	IPSI - Importación	4096785
ELFAHMI*KHOUJA,ELHOSSAIEN	IPSI - Importación	4337686
ELFAKHDAOUI*MOHAMED,NASIMA	IPSI - Importación	4051762
EL FARKACHI*BALAH,MUSTAFA	IPSI - Importación	4726625
ELFAYDA,MIMOUN	IPSI - Importación	4303672
ELFEL-LAH*AMAR,JAMILA	IPSI - Importación	4724542
ELFOUNTI*HAMMAUCH,MILUD	IPSI - Importación	4699358
ELFOUNTI*HAMMOUCH,MOHAMED	IPSI - Importación	4699538
ELFOUNTI,FAOUZI	IPSI - Importación	4610210
ELFOUNTI,FAOUZI	IPSI - Importación	4305874
ELFOUNTI,FAOUZI	IPSI - Importación	4697565
ELGHALI*HOSSEIN,JAUAD	IPSI - Importación	4747057
EL HABSATI*MAANAN,HOUCINE	IPSI - Importación	4697839
ELHAJ*SIKOUK,KARIMA	IPSI - Importación	4303392
ELHAMDAOU*LAHFA,FARAH	Tasa por Prestacion de Servicios	4721704
EL HARACHI, NAIMA	IPSI - Importación	4933565
ELHARIB*ZOUGAN,JAMILA	IPSI - Importación	4697730
ELHASHASSI,ABDERRAHIM	IPSI - Importación	4698242
ELHOUCHNI*MOUH,FATIMA	IPSI - Importación	3988097
ELIDRISSI*MOHAMED,MUSTAFA	IPSI - Importación	4698233
ELKADAOUI*ELKADAOUI,MUSTAPHA	IPSI - Importación	4098055
ELKOURACHI*AOUSDI,FATIMA	IPSI - Importación	4050352
ELMADMADI*AMESIEN,ABDESLAM	IPSI - Importación	4933573
ELMAKNASSI,ABDELOAHID	Tasa por Prestacion de Servicios	4109497
ELMALQUI*BOUABDELLAH,MOUSSA	IPSI - Importación	4695575
ELMALQUI*BOUABDELLAH,MOUSSA	IPSI - Importación	4695628
ELMALQUI*SATOUR,ABDELKADER	IPSI - Importación	4934535
ELMASAUDI*BOUBAKASS,BILAL	IPSI - Importación	4098078
ELMASSAOUDI*MOHAMED,FUAD	IPSI - Importación	4698244
ELMASSAOUDI*MOHAMED,SUFIAN	Tasa por Prestacion de Servicios	4721772
ELMEHEDI*MOHAND,NORA	IPSI - Importación	4781425
ELMENUAR*AHMED,LUISA	IPSI - Importación	4744601
ELMESSAOUDI*KHARBOUCH,HASSANIA	IPSI - Importación	4721798
ELMORABIT,FARAH	Tasa por Prestacion de Servicios	4883654
ELMOUKHTARI,NAFISSA	Tasa por Prestacion de Servicios	4869886
ELOTMANI,AICHA	IPSI - Importación	3988133
ELOUAAMARI*CHEMLAL,MIMOUNT	IPSI - Importación	4096711
ELOUAAMARI,AHMED	IPSI - Importación	4187440
ELOUAIDI,NAIMA	IPSI - Importación	4697620
ELOUAIDI,NAIMA	IPSI - Importación	4720908